
 

 

 

 

 

Szczecin, dnia 26 lipca 2024 r. 

 

OZ-091/29/MN-IV-6/2024 

  

 

 

Zarząd Morskich Portów Szczecin i Świnoujście Spółka Akcyjna, informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, 

w oparciu o przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. 2023 r., 

poz. 1360, ze zmianami), na realizację zamówienia pn.: Sukcesywna dostawa paliwa 

żeglugowego MGO-DMA, zgodnego z normą ISO 8217:2017, dla jednostek pływających 

Zarządu Morskich Portów Szczecin i Świnoujście S.A.”, została złożona 1 oferta.   

 

W przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z kryterium oceny ofert, jakim była wartość netto 
100 %, wybrano ofertę złożoną przez OKTAN ENERGY & V/L SERVICE Sp. z o.o.,  
ul. Hryniewieckiego 1, 70-606 Szczecin, zawierającą:  
 
a) cena producenta 2,64 (PLN/litr) x 290 000 litrów = 765 600,00 PLN 

(słownie: siedemset sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset złotych 00/100), 
 

b) narzut Wykonawcy 1,80 (PLN/litr) x 290 000 litrów = 522 000,00 PLN 
(słownie: pięćset dwadzieścia dwa tysiace złotych 00/100), 

 
c) wartość netto (a+b) 4,44 (PLN/litr) x 290 000 litrów = 1 287 600,00 PLN 

(słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy sześćset złotych 00/100). 
 

Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 30 czerwca 2025 r. 

 

 


